
Ogłoszenie nr 510185235-N-2020 z dnia 25-09-2020 r.  

Gmina Rybno: „Rozbudowa budynku na potrzeby Lokalnego Centrum Aktywności 

Społecznej w Hartowcu” część I i II 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Przedmiot zamówienia obejmuje zadanie pn. „Rozbudowa budynku na potrzeby Lokalnego 

Centrum Aktywności Społecznej w Hartowcu”. Zamówienie będzie realizowane w ramach 

umowy o dofinansowanie Nr RPWM.09.02.00-28-008/19-00, Oś Priorytetowa 9 – „Dostęp do 

wysokiej jakości usług publicznych”. Działanie 9.2 - „Infrastruktura socjalna” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 550025-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Rybno, Krajowy numer identyfikacyjny 54367000000000, ul. ul. Lubawska  15, 13-

220  Rybno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 966 055, e-mail 

rybno@gminarybno.pl, faks 23 6966811.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminarybno.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Rozbudowa budynku na potrzeby Lokalnego Centrum Aktywności Społecznej w Hartowcu” 

część I i II  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PIK.271.7.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje zadanie pn. „Rozbudowa budynku na potrzeby Lokalnego 

Centrum Aktywności Społecznej w Hartowcu”. Zamówienie będzie realizowane w ramach 

umowy o dofinansowanie Nr RPWM.09.02.00-28-008/19-00, Oś Priorytetowa 9 – „Dostęp do 



wysokiej jakości usług publicznych”. Działanie 9.2 - „Infrastruktura socjalna” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 2. 

Przedmiot zamówienia: polega na wykonaniu robót budowlanych dotyczących adaptacji i 

rozbudowy budynku remizo-świetlicy w Hartowcu gm. Rybno, na Lokalne Centrum 

Aktywności Społecznej. W wyniku rozbudowy powstaną następujące pomieszczenia: na 

parterze – świetlica z częścią szkoleniową, szatnia, kuchnia, zaplecze, pomieszczenie 

gospodarcze i porządkowe oraz łazienki, zaś na poddaszu – pomieszczenie pracy 

indywidualnej i ćwiczeń, taras, łazienki oraz zaadaptowanie istniejącego pomieszczenia 

świetlicy na pomieszczenie pracy twórczej. Przedmiotowy zakres prac został objęty 

pozwoleniem na budowę - decyzja nr 628/19 Starosty Działdowskiego z dnia: 09.09.2019r. 

zgodnie z ustawą Prawo budowlane. Zamówienie składa się z dwóch części: 1) Wykonanie 

robót budowlanych w ramach projektu: „Rozbudowa budynku na potrzeby Lokalnego 

Centrum Aktywności Społecznej w Hartowcu” i obejmuje: a. budowę obiektu o powierzchni 

zabudowy ok. 339,37 m2. Główna bryła budynku zaprojektowana na bazie litery „L” 

Konstrukcję stanowią ściany murowane wzmocnione żelbetowymi rdzeniami oraz wieńcami, 

na których wsparta jest drewniana konstrukcja dachu. Wysokość budynku wynosi 8,60m. 

Dach dwuspadowy o kącie nachylenia 30°, pokrycie w postaci blachodachówki. b. budowę 

instalacji, w tym: instalacja wodociągowa, instalacja c.w.u. instalacja kanalizacji sanitarnej, 

instalacja C.O., instalacja nawiewno-wywiewna z odzyskiem ciepła oraz klimatyzacją, 

instalacja elektryczna, instalacja oświetleniowa (podstawowe i ewakuacyjne) , instalacja 

odgromowa oraz rozbudowa systemu alarmowego. c. zagospodarowanie terenu działki – 

nawierzchnie drogowe kostka betonowa ok. 180 m2, nawierzchnie chodnikowe ok. 100m2, 

miejsca postojowe ok. 90 m2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Projekt 

budowlany Rozbudowy istniejącego budynku użyteczności publicznej na potrzeby Lokalnego 

Centrum Aktywności Społecznej w Hartowcu na działce 86/4. 2) Dostawa i montaż 

wyposażenia w zakresie: 1. Parter a. Kuchnia – zestaw mebli, okap, zlewozmywak, kuchenka 

gazowa z piekarnikiem elektrycznym, zmywarka, lodówka z chłodziarką, czajnik elektryczny, 

warnik, stół roboczy, mikrofala. b. Zaplecze – regał metalowy, chłodnia. c. Pomieszczenie 

gospodarcze – szafa na środki czystości. d. Pomieszczenie porządkowe – szafa na środki 

czystości. e. Część szkoleniowa – krzesła bankietowe, rzutnik, biurko, fotel obrotowy, 

komputer typu AIO, ekran, flipchart. f. Część świetlicy – stół świetlicowy składany, krzesła 

bankietowe, g. Szatnia – wieszak wolnostojący lub wiszący, 2. Poddasze a. Szatnia – wieszak 

wolnostojący lub wiszący, regał. b. Pomieszczenie pracy indywidualnej – regał książkowy, 

fotel obrotowy, biurko, komputer typu AIO, stolik kawowy, fotel (wypoczynkowy). c. Taras – 

zestaw mebli tarasowych, luneta/teleskop do obserwacji astronomicznej. d. Pomieszczenie do 

ćwiczeń – Rower treningowy, orbitrek, atlas, mata do ćwiczeń, drabinka gimnastyczna, piłka 

gimnastyczna, zestaw hantli + stojak, bieżnia e. Istniejące pomieszczenie do adaptacji – 

kanapa, regał, stolik w kształcie trapezu, krzesło z regulacją wysokości, aparat fotograficzny, 

sztaluga, flipchart mobilny, monitor interaktywny, biurko +kontener, fotel obrotowy, 

komputer typu AIO, drukarka. f. Klatka schodowa – platforma schodowa dla osób 

niepełnosprawnych (dostawa urządzenia). 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

określa: 3.1 Dokumentacja projektowa zał. nr 8.1 do SIWZ dla cz. I oraz zał. Nr 8.2 do SIWZ 

dla cz. II, 3.2 Przedmiar robót / kosztorys ślepy ofertowy zał. Nr 9.1 i 9.2 do SIWZ dla cz. I 

oraz zał. nr 9.3 do SIWZ dla części II 3.3 Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

zał. Nr 10 do SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45212000-6 



 

Dodatkowe kody CPV: 37400000-2, 31710000-6, 39150000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Część 1. Wykonanie robót budowlanych w ramach projektu: „Rozbudowa 

budynku na potrzeby Lokalnego Centrum Aktywności Społecznej w Hartowcu”  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/08/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 854087.09  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Firma Ogólnobudowlana "Hart-Bud" Marek Kowalkowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Hartowiec 113A  

Kod pocztowy: 13-220  

Miejscowość: Rybno  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 994900.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 994900.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1019999.64  

Waluta: PLN  



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Część 2. Dostawa i montaż wyposażenia w ramach projektu: „Rozbudowa 

budynku na potrzeby Lokalnego Centrum Aktywności Społecznej w Hartowcu”  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/08/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 130825.20  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Firma Ogólnobudowlana "Hart-Bud" Marek Kowalkowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Hartowiec 113A  

Kod pocztowy: 13-220  

Miejscowość: Rybno  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 149900.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 149900.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 159600.16  

Waluta:  



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


